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اخبار

قالیباف رئیس مجلس ماند
قالیباف در انتخابات هیئت رئیسه مجلس با ۲۳۰ رأی برای سال دوم رئیس 
ماند و علی نیکزاد و عبدالرضا مصری نواب اول و دوم شــدند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، انتخابات هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی یازدهم برای 
اجلاسیه دوم صبح امروز با حضور اکثریت نمایندگان مجلس برگزار شد.در 
این انتخابات محمدباقر قالیباف با ۲۳۰ رأی در رقابت با فریدون عباسی که 
18 رأی کسب کرد، رئیس مجلس ماند. نیکزاد و مصری که تنها گزینه های 
کاندیداتوری نایب رئیســی مجلس بودند نیز به ترتیب با ۲۰6 و ۲۰5 رأی 
نایب  رئیس اول و نایب رئیس دوم مجلس شــدند.همچنین روح الله متفکر 
آزاد با ۲۰6 رأی، محسن دهنوی با 184 رأی، علی کریمی فیروزجایی با 18۲ 
رأی، علی رشیدی با 181 رأی، مجتبی یوسفی و حسینعلی حاجی دلیگانی نیز 
با 168 به عنوان دبیران هیئت رئیسه مجلس انتخاب شدند.محسن پیرهادی، 
سید نظام الدین موسوی و علیرضا سلیمی نیز به ترتیب با 188، 156 و 141 
رأی به عنوان کارپردازان هیئت رئیسه انتخاب شدند.نمایندگان در این جلسه 
با آرای خود 1۲ پست یعنی رئیس، ۲ نواب رئیس، 6 دبیر و ۳ کارپرداز هیئت 

رئیسه مجلس شورای اسلامی را برای اجلاسیه دوم انتخاب کردند.

 مجلس از اقدام شورای نگهبان در بررسی 
صلاحیت ها حمایت کرد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با امضای بیانیه ای از اقدام شورای نگهبان 
در بررســی دقیق صلاحیت های نامزدهای انتخابات ریاســت جمهوری 
حمایت کردند.به گزارش اقتصادسرآمد، نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در جلســه علنی مجلس شورای اســلامی با امضا بیانیه ای از اقدام شورای 
نگهبان در بررســی دقیق صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس شــورای 
اســلامی حمایت کردند.روز گذشته نتیجه بررســی صلاحیت داوطلبان 
انتخابات ریاست جمهوری اعلام شد. پرونده داوطلبان انتخابات ریاست 
جمهوری حدود 1۰ روز در شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت.علی 
لاریجانی، اســحاق جهانگیری، محمود احمدی نژاد و مسعود پزشکیان از 
داوطلبان شــاخصی بودند که صلاحیت آنها از سوی شورای نگهبان احراز 

نشده است.

شورای نگهبان؛ قانونگرایی یا مصلحت گرایی
ادامه از صفحه اول

 فلســفه نظارت بر قوانین و مصوبات در دو مســئله پاسداری 
از »شــریعت« و »قانون اساسی« نهفته اســت  لذا این شورا در 
حوزه انجام وظایفش هیچ اجازه ای به مصلحت گرایی ندارد. 
اتفاقا  حسب اصل 11۲ قانون اساســی مبنی بر تشکیل مجمع 
تشخیص مصلحت نظام،  مصلحت سنجی در قوانین موضوعه 
مجلس،  مر بوط به مجلس است و اصرار مجلس مصوبات را 
به مجمع می برد. این نیز تاکیــدی بر اصل قانونگرایی در انجام 
وظایف شورای نگهبان اســت.ترکیب اعضای شورای نگهبان 
نیز اصــل قانونگرایی را اثبات می کند.  حســب قانون، 6 نفر  
حقوقدان عضو آن هستند و 6  نفر فقیه که به مراتب بیشتر از هر 
حقوقدانی به مسایل حقوقی  و فقهی آشنایی دارند. اینکه ترکیب 
این شــورای صرفا افرادی حقوقی و فقهی هستند نه سیاسی یا 
اقتصادی و .... به منزله و معنای اصل قانونگرایی در فعالیت این 
شورا است.تفسیر قانون اساسی به این شورای واگذار شده است 
زیرا آنها به دلیل وظیفه کاری و فلسفه وجودی بیش از هر کس با 
قانون آشنایی دارند لذا تفسیر قانون اساسی به آنها واگذار شده 
تا خلاف قانون اتفاق نیفتد. تفســیر زمانی »رسمی« یا »قانونی« 
نامیده می شود که مقام تفســیر کننده از نظر قانونی، صلاحیت 
تفسیر را داشته باشد؛یعنی علاوه بر نهادِ مفسر و جایگاه قانونی او، 
افراد نیز از صلاحیت لازم برخوردار باشند.در قانون اساسی نهاد 
مصلحت اندیش و قانونگرا مشخص شده است. شورای نگهبان 
نهاد قانونگرایی است و مجمع تشخیص مصلحت جایی که قرار 
است براساس مصالح تصمیم گیری کند. لذا در موارد بسیاری 
دیده شده که عضو شــورای نگهبان از ســاحت شورا، نظری 
موافق و یا مخالف  مبتنی بر قانونگرایی دارد اما در مجمع نظری 
مصلحت اندیشانه اتخاذ می کند. اعضای شورای نگهبان یکی از 
پایه های اصلی شورای بازنگری قانون اساسی هستند به این معنا 
که  چون اعضای شورای نگهبان مطلع به همه ابعاد حقوقی و 
شرعی  هستند، همچنان ضامن حفظ و صیانت از قانون اساسی 
و شرع به هنگامه بازنگری در قانون اساسی خواهند بود که این 
کار ویژه نیز جایگاه قانونگرایی اعضای شورا را حتی در شورای 
بازنگری قانون اساســی گوش زد می کند.با توجه به فلســفه 
وجودی، ترکیب اعضا، کارویژه ها و مسئولیت های مصرح در 
قانون برای این شورا، وظیفه نهاد شورای نگهبان در موضوعاتی 
مثل احراز صلاحت افرادی که سرنوشــت کشــور را رقم می 
زنند) چه برای ریاســت جمهوری و چه برای مجلس خبرگان 
و مجلس شــورای اســلامی( حتما قانونگرایی  است و قانون 
باید مبنای احراز صلاحیت افراد باشد نه مصلحت اندیشی ها 
که گاها موجب خسران و صدمات جبران ناپذیری خواهد شد. 
بعلاوه اینکه اگر این نهاد مصلحت اندیشی را ملاک عمل قرار 
دهد در بسیاری از موارد شاید به مذاق افراد و جریانهای سیاسی 
خوش نیاید و در آینده تبعات منفی برای کشور به دنبال خواهد 
داشت.نتیجه اینکه انتظار عمل بر اساس مصالح از سوی شورای 
نگهبانی غیر قانونی و از حوزه وظایف این شورای خارج است؛ 
لذا نباید به بهانه  افزایش مشارکت مردم در انتخابات مغالطه کرد 
و از نهادی همچون شورای نگهبان خواست بر خلاف وظیفه و 
فلسفه کاریش) قانونگرایی( به مصلت اندیشی بپردازد. مشارکت 
در انتخابات مولفه های دیگری میخواهد و نهادهای دیگری از 
جمله در دولت می توانستند با نمایش کارآمدی و کاهش فشار 
بر مردم، نقش تعیین کننده ای در افزایش مشارکت بازی نمایند.
*عضو هیئت علمی دانشگاه

اقتصاد جامعه

طرف های مذاکره کننده جدیت خود را نشان داده اند
معاون سیاسی وزارت امور خارجه تاکید کرد: تمامی طرف ها در این مذاکرات به اندازه کافی جدیت به خرج می دهند و جدیت 
و عزم شان را به وضوح نشــان داده اند و مایلند مسائل مهم باقی مانده در اسرع وقت حل شــود و حتی مذاکرات در این دور به 
نتیجه برسند.به گزارش اقتصادسرآمد، ســید عباس عراقچی درباره نشست دیروز کمیسیون مشترک برجام در وین و در پاسخ 
به این سوال که چه مسائلی در این مذاکرات برای حل و فصل کردن باقی مانده اند، گفت: در دور آخر ]دور پنجم[ مذاکرات ما 
قادر بودیم پیشرفت های حائز اهمیتی داشته باشیم اما هنوز برخی مسائل مهم حل نشده و باقی مانده  است.وی افزود: ما جلسه 

کمیسیون مشترک را با عزم راسخ تمامی اعضا شروع کردیم. فکر می کنم تمامی طرف ها در این مذاکرات به اندازه کافی جدیت 
به خرج می دهند و جدیت و عزمشان را به وضوح نشان داده اند.مذاکره کننده ارشد کشورمان اظهار داشت: تمامی طرف ها مایلند 
مسائل مهم باقی مانده در اسرع وقت حل شود و حتی مذاکرات در این دور به نتیجه برسند. نمی توانم بگویم که می توانیم در این 
دور از مذاکرات کارمان را به نتیجه برســانیم، اما امکانش وجود دارد.این موضوع بستگی به این دارد که چقدر بتوانیم در زمینه 
مسائل مهم پیشرفت کنیم و طرف های دیگر چقدر آمادگی دارند تصمیم های سخت خودشان را بگیرند و بگذارند مسائل را حل 
کنیم.به گفته عراقچی، مسائل اصلی، مسائلی هستند که پیشرفتی در زمینه آنها داشته ایم اما هنوز نمی توانیم بگوییم که پاسخی 
شفاف یا راهکاری شفاف برایشان داریم اما مطمئنم این بار می توانیم پیشرفت کنیم و اگر امکانش باشد مذاکرات را تکمیل کنیم.

یادداشت

قاضی زاده هاشمی کاندیدای ریاست جمهوری 
14۰۰ گفت: دولت تحول با استفاده از عبرت از 
مسیرهای اشــتباه و رویکرد جدید نه فقط برای 
دولت بلکه مســیری برای اصلاح نگاه های و رویکردهای 
خواهم داشــت.به گزارش اقتصادســرآمد سید امیرحسین 
قاضی زاده هاشمی کاندیدای ریاست جمهوری 14۰۰، پیش 
از ظهر امروز در نشست خبری خود که در خبرگزاری فارس 
برگزار شــد، اظهار داشت: دولت ســلام اولین سلامی که 
می فرستد به ملت ایران و ملت عزیزی است که 6۰ سال است 
در تحقق پیروزی انقلاب همراهی کــرده و نادیده گرفته و 
بخشیده تا به اینجا برسد. وی افزود: دولت تحول با استفاده از 
عبرت از مسیرهای اشتباه و رویکرد جدید نه فقط برای دولت 
بلکه مســیری برای اصلاح نگاه های و رویکردهای خواهم 
داشت.قاضی زاده هاشمی ادامه داد: رسانه ها نقش مهمی در 
نقش شور و شعور در انتخابات دارند امیدوارم اصحاب رسانه 
زمینه ساز آبادانی ایران باشند.نامزد ســیزدهمین انتخابات 
ریاست جمهوری با بیان اینکه ثبات شغلی خبرنگاران باید 
تأمین شود تا با قدرت حرفشــان را بزنند و نگران آب و نان 
نباشــند، گفت: البته فیک نیوزهایی هم هستند که اصحاب 
صاحبان  پول شده اند. امیدوارم بخش حقیقی رسانه در این 
بیست روزی که مردم به نامزدها توجه می کنند، نفاط ضعف 
و  قوت افراد را به مردم معرفی کنند.وی با بیان اینکه برخی 
چهره ها شناخته تر هستند، گفت: رسانه ها روایت شما افکار 
عمومی را هدایت می کنند. ما نه می گوییم این روایت مثبت 
باشد نه منفی، بلکه واقعی باشد.قاضی زاده هاشمی با بیان این 
که مردم شایسته بهترین ها هســتند، گفت: دوران لبخندها و 
اشک های صوری و بی نتیجه گذشته است. دورانی که با به کار 
گرفتن احساسات مردم جلب رأی می شد.نامزد سیزدهمین 
انتخابات ریاست جمهوری گفت: امیدواریم بعد از چلگی 
انقلاب به پختگی رسیده باشــیم که بر اساس برنامه واقعی 
انتخاب کنیم و همچنین این که چه افرادی آن برنامه ها را اجرا 
می کنند. البته ریاســت جمهوری کار فرد نیست، باید ببینیم 
مجموعه و مکتب فکری که پشــت فرد هستند چه مکتب و 

مجموعه ای هستند.
بحران بورس را سه روزه می توان حل کرد

وی با بیان اینکه بحران بورس را سه روزه می شود حل کرد، 
گفت: این موضوع دستور حکومتی و از سوی رئیس جمهور 

می خواهد. قاضی زاده هاشمی با بیان اینکه می خواهیم دولت 
را از درّه ناکارآمدی سیاست بازان، نجات دهیم و عملگرایان 
متعهد کار را در دست بگیرند، تصریح کرد امیدواریم دیگر 
شاهد رفیق بازی نباشیم و جوانان شایسته در رأس امور قرار 

گیرند که ما یک مدل را برای این کار ارائه کرده ایم.
امیدوارم شاهد اداره کشور با حلقه ها نباشیم

وی با اشــاره به حضور مســتقل خود در عرصه انتخابات 
گفت: در دوره انتخابات معمولاً ائتلاف هایی شکل می گیرد 
و تعهدهایی داده می شود و بعد حلقه هایی درست می شود؛ 
حلقه نیاوران، جماران، علم و صنعت، امیدواریم دیگر شاهد 
اداره کشور با حلقه ها نباشیم و نان و آب مردم را به گروگان 
نگیرند.نامزد سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری ادامه 
داد: هرچند مراکــز قانونی باید به تعهداتــی که دولتمردان 
داده اند رســیدگی کنند، اما فراموش نکنیم که امیرالمومنین 
می فرمایند بیت المال را حتی اگر کابین زنان تان کرده باشید، 
باز خواهیم ستاند. قاضی زاده هاشمی گفت: عادت شده که 
وقتی دوره یک دولت تمام می شــود، گفته می شود که دیگر 
تمام شد، درحالی اینطوری نیســت. البته بزرگترین دادگاه، 

افکار عمومی است.
 نمی گوییم مشکلات کل دنیا را حل می کنیم

 اما برنامه داریم
نامزد انتخابات ریاســت جمهوری 14۰۰ در ادامه نشست 
خبری خود با ارائه دیگر برنامه های خود تصریح کرد: ما یک 
کار دوساله و برنامه ریزی منسجم آماده کردیم که با دست پر 
بیاییم. نمی گوییم میخواهیم مشکلات کل دنیا را حل کنیم اما 
1۹ برنامه تحولی داریم که 8 مورد آن دارای اولویت است.وی 
در همین راستا بیان کرد: جوانان این ممکلت انقدر بزرگ شده 
اند که این کشور را به خوبی اداره کنند، اگر به آنها اعتماد شد 
در همه بخش ها و بخصوص مدیریت می توانند موفق باشند.

نمی خواهیم »جهانگیری طور« عمل کنیم
قاضی زاده هاشــمی در پاســخ به ســوالی درباره اینکه آیا 
قرار اســت نقش کاندیدای پوششــی را ایفا کنید و به نفع 
نامزدی دیگر کنار بکشــید، گفت: کســی که می خواهد در 
انتخابات بیاید قرار نیست مانند جهانگیری عمل کند، ما که 

نمی خواهیم »جهانگیری طور« عمل کنیم.
نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در همین 
راستا افزود: آقای رئیسی برادر بزرگ ما است و سالیان سال 

است به ایشان ارادت داریم اما ما می خواهیم حرفهای مان را 
به مردم عرضه کنیم. حال اگر جبهــه انقلاب به خطر افتاد و 
این شرط ایجاد شد حاضرم همکاری کنم و به بحث در این 
رابطه بپردازیم. وی تصریح کرد: بنده به عنوان جریان گام دوم 
انقلاب و چهره های نخبه، با کار طولانی و عمیق برای اصلاح 
نظام اداری و تغییر در نظام مدیریتی کشور در راستای تحقق 

آرمان های انقلاب آمده ام.
 دلسردی مردم از انتخابات به دلیل عملکرد

 کارگزاران کشور است
قاضی زاده هاشــمی همچنین درباره ارزیابــی و پیش بینی 
خود از مشــارکت مردم تصریــح کرد: انتخابــات یک امر 
عمومی است، البته مردم دلسردی هایی دارند و فکر نمی کنم 
این بخاطر نتایج اعلامی درباره رد و یــا تایید صلاحیت ها 
باشد، بلکه نسبت به عملکرد کارگزاران کشور است.نامزد 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری خاطرنشان کرد: 
مردم حس می کنند به آنها خیانت شده است و از ساختارها 
ناراضی اند چرا که بعضا فســاد و رشوه دیده می شود.نامزد 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری در پاسخ به 
ســوالی درباره اینکه عرصه رقابت را چگونه می بینید، بیان 
کرد: اگر شــما پایه مناظرات را بر اساس آنچه که درگذشته 
بوده که همچون مدل های غربی مشغول گرفتن عیب همدیگر 
هستند، باید بگویم که ما با این فرهنگ غریبه ایم و به مردم هم 
این حالت )مناظرات( حس چندش به آنها دست داده است.

 باید با ساختارهای معیوب دعوا کنیم نه با هم
وی با طرح این سوال که دعوا کنیم که رای بیاوریم؟ گفت: ما 
باید تلاش کنیم اخلاق انتخابات عوض شده و ایرانی شویم، 
ما نیامده ایم که انتخابات را تبدیل بــه طعمه کنیم. چرا باید 
با هم دعوا کنیم؟ ما باید با ســاختارهای معیوب صدساله و 
اقدامات ضد فرهنگی دعوا کنیم و برای آنها باید برنامه داشته 
باشیم.قاضی زاده همچنین درباره برنامه خود برای مذاکرات 
گفت: ما حتما بهتر از دولت فعلی مذاکرات وین را به نتیجه 
خواهیم رساند، با انشانویســی و مقاله خوانی در مذاکرات 
مخالفم.نامزد انتخابات ریاست جمهوری در ادامه خاطرنشان 
کرد: باید معلوم باشد دیپلماســی مذاکره معامله است، باید 
مشــخص باید چه می دهیم و بــه ازای آن چــه می گیریم. 
آمریکایی ها مُزور هستند لذا باید معاهده از منظر حقوق بین 
الملل محکم باشد بنابراین بنا داریم این را با قوت جلو ببریم.

وی با تاکید بر اینکه باید تحریم ها را از بین ببریم، خاطرنشان 
کرد: وقتی با قاچاق مبارزه کنیم بازار سیاه هم از بین خواهد 
رفت.قاضی زاده هاشمی یکی از مشکلات دولت های گذشته 
را جزیره ای عمل کردن عنوان کرد و گفت: در نتیجه آن ارز 
کنترل نشد و منابع ارزی ما نابود شد.نامزد انتخابات ریاست 
جمهوری در پاسخ به ســوالی درباره حمایت خود در دوره 
قبل از کاندیدایی که اکنون رقیب انتخاباتی وی است، گفت: 
اصلحیت زمان دار است و ممکن است فردی در زمان خود 
در مقایسه با افرادی که حضور دارند اصلح باشد، افراد بزرگ 

و با تجربه شده و آمده اند که کشور را بسازند.
وی همچنین درپاسخ به سوال مبنی بر اینکه جایگاه نخبگان 
نفتی در برنامه شما هست، گفت: یکی از اشتباهات راهبردی 
انجام شده ملی شــدن صنعت نفت است که ملی نشده بلکه 

صنعتی شده است.
قاضی زاده هاشــمی تاکید کرد: دولت باید از فعالیت های 
پیرامون نفت مالیات بگیرد نه اینکه مالک نفت شود، لذا باید 
انفال را به صاحبان بدهیم و دولت مالیات آن را بگیرد. اکنون 
سهم ما از نفت 1۲ هزار میلیارد تومان درآمد نفتی داشتیم و 
این یعنی ۲ درصد کل بودجه. ما تمامی نفتمان را باید تبدیل به 
فرآوری کنیم؛ ما یک کار جدی و فنی و گسترده در این حوزه 
داریم که در حال پیشبرد است. ما باید با معنای واقعی کلمه 

باید نفت را ملی کنیم  چرا که اکنون دولتی است.
فسادستیزی و جلوگیری از دزدپروری آغاز قدرتمند 

شدن اقتصادی است
قاضی زاده هاشمی خاطر نشان کرد: فســاد ستیزی و ایجاد 
شفافیت و جلوگیری از اقتصاد »دزد پرور« آغاز این قدرتمند 

شدن است؛ باید این شکوفایی ذره ذره شکل بگیرد
وی در ادامه اظهار داشت: البته ما در اقتصاد، موضع انفعالی 
نداریم و برنامه های جدی داریم، برای برون گرایی به ویژه 

ارتباط با کشورهای همسایه طرح داریم.
دولت عملا جیب مردم را می زند

کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: متاسفانه در 
دولت های قبل شــاهد این برنامه ها نبودیم حتی این اواخر 
عملا جیب مردم را می زدند و به حای آنکه دولت فدای مردم 

شود مردم فدای دولت شدند.
قاضی زاده هاشمی معضل بورس را قابل حل دانست و گفت: 
سه روزه می شود مشکل حاد بازار سرمایه را حل کرد، به یک 

دســتور حکومتی از رئیس جمهور نیــاز دارد، من در مورد 
بورس شکایت کردم و بازخواســت کردم. این مسیر را رها 
نمی کنم و امیدوارم در روزهای ابتدایی دولت سلام مشکل 

بورس حل شود.
وی درباره مواجهه با کرونا، اظهار داشت: در ایام کرونا باید 
به اقتصاد کرونایی بپردازیم؛ مشاغل روزمزد که درآمد روزانه 
دارند و بیش از 6۰درصد بازار را تشکیل می دهند با مشکل 
جدی مواجه هستند، برای رفع این مشکل بسته جدی داریم. 
کاندیدای انتخابات ریاســت جمهوری با بیان اینکه معضل 
کرونا خیلی زودتر از اینها می توانست مدیریت و رفع شود، 
تصریح کرد: همانطور که یکی از داوطلبان ریاست جمهوری 
که نماینده دولت در چین اســت در یک گفتگوی مجازی 
عنوان کرده بود، مرداد ماه می توانســتیم 18 میلیون واکسن 
وارد کشور کنیم. اگر این اتفاق می افتاد پایان مرگ و میر در 
ایران رقم می خورد چرا که مرداد حدود 16 میلیون دز واکسن 

نیاز داشتیم؛ این تعلل در بحث تولید واکسن هم اتفاق افتاد.
۵۱ پروژه برای رساندن تورم به ۵ درصد طراحی کرده ایم

قاضی زاده هاشمی در ادامه به موضوع تورم پرداخت و با بیان 
اینکه بسیاری از کشورهای دنیا موفق به حل تورم شده اند، 
گفت: 51 پروژه برای رساندن تورم به 5 درصد طراحی کرده 
ایم و طبق این پروژه ها تورم را ثابت نگاه خواهیم داشــت. 
این طرح هم چاپ و هم در فضای مجازی ارائه شــده و از 
همه متخصصان و کارشناســان می خواهیم این طرح ها را 
مورد تحلیل و بررسی قرار دهند.وی با تاکید بر اینکه »دولت 
سلام« قادر است برای تمام متقاضیان کار، شغل فراهم کند، 
خاطرنشان کرد: زمینه آسانی ازدواج و برخورداری از مبانی 
یک زندگی ســاده را مهیا خواهد کرد. یک صندوق اعتبار 
خانواده طراحی کرده ایم که برای هر زوج جوان، 5۰۰ میلیون 

تومان اعتبار پیش بینی کرده ایم.
کاندیدای انتخابات ریاســت جمهوری با اشــاره به اینکه 
خدمت ســربازی باید در جهت برنده کردن سلاح اقتصاد 
اصلاح شــود، تاکید کــرد: با نیــروی جوان خــود باید به 
ساخت کشور ســرعت بدهیم. ایران را با سازندگان ایرانی 

و محصولات ایرانی خواهیم ساخت.
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه منابع مالی 
این تامین مســکن را پیش بینی کرده ایم،گفت: شعار ما این 
است که » در دولت سلام هیچ ایرانی ای بدون مسکن نباشد.«

واجب است سفره انقلاب تکانده شود
قاضی زاده هاشمی در پاســخ به سوالی درخصوص پرونده 
های اقتصادی در قوه قضائیــه، گفت: یکی از اصول مهم در 
دولت اجرای اصل هشــتم قانون اساسی است و دولت باید 
امر به معروف و نهی از منکر را از خودش آغاز کند؛ افرادی 
پای سفره انقلاب نشسته اند که واجب است این سفره تکانده 
شود. اینها فقط اشخاص نیســتند، منافعی هستند که به این 
سفره وابسته است،از این رو باید این منفعت طلبی ها بریده 
شود.وی افزود: اولین برنامه اصلاحی کلان ما شفافیت است، 
وقتی همه چیز روشن شد مردم می توانند به درستی قضاوت 
کنند. موضوع بعدی استیفای حقوق ضایع شده ملت است 
که به آن خواهیم پرداخت. دولت باید با اصلاح ســاختارو 
سازوکارها، استفاده از مدیران و پیگیری حقوق از دست رفته 
در مقابل فساد بایستد.کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
تاکید کرد: دولت ســلام ضمن اینکه که از افراد پاکدســت 
ایجاد خواهد اصل آن بر عدم اعتماد بر مسئولان است؛ اینکه 
شخصی انسان خوبی است معیار است اما چشمان مراقب باید 
همیشه ناظر باشد تا در صورت فراهم شدن بساط اشرافیت 

با آن مقابله شود.

قاضی زاده هاشمی، کاندیدای ریاست جمهوری در نشست خبری 

برای تغییر نظام مدیریتی در راستای تحقق آرمان های انقلاب آمده ام

گزیده اخبار

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی با تاکید بر اینکه 
توسعه برنامه هسته ای حق ایران است، به اقدام تهران در 
زمینه غنی سازی اورانیم در سطح 6۰ درصد اشاره کرد و 
مدعی شد که غنی سازی در این سطح نگران کننده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  رافائل گروســی در مصاحبه با فایننشال تایمز مدعی 
شد که اوضاع نگران کننده است زیرا برنامه هسته ای ایران در دوسال 
اخیر خیلی پیچیده شده است.علی اکبر صالحی رییس سازمان انرژی 
اتمی روز دوشــنبه گذشــته و بعد اعلام توافق ایران و اژانس برای 
تمدید یک مــاه تفاهم همکاری، گفت: غنی ســازی 6۰ درصد، ۲۰ 
درصد و 5 درصد همچنان ادامه دارد و میزان انباشت ذخایر اورانیوم 
۲۰ درصد ما بالای ۹۰ کیلوگرم اســت.صالحی درباره تمدید مهلت 
ضبط دوربین های مســتقر آژانس و در گفت وگو با رافائل گروسی 
مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: مذاکرات 1+4 در وین 
در جریان است و تصمیم جمهوری اسلامی ایران بر این قرار شد که تا 
یک ماه دیگر برنامه ها ضبط شود و این مصوبه، حوالی ظهر در تماسی 
تلفنی به گروسی ابلاغ شــد.حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در اسنفد ماه سال گذشــته تاکید کردند: جمهوری 
اســلامی از مواضع منطقی خود در موضوع هسته ای کوتاه نخواهد 
آمد و بر اساس مصلحت و نیاز کشــور تا آنجا که لازم باشد، حتی تا 
غنی سازی 6۰ درصد پیش خواهد رفت.سید عباس عراقچی معاون 
سیاســی وزارت امور خارجه و مذاکره کننده ارشد هسته ای ایران، 
روز ۲4 فروردین امسال، در نامه ای به رافائل گروسی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی ، روند آغاز غنی سازی 6۰ درصدی را رسما به 
وی اعلام کرد.گروسی به فایننشال تایمز گفت بسیاری از گام هایی که 
ایران در مسیر توسعه برنامه هسته ای برداشته، به آسانی برگشت پذیر 
است اما سطح تحقیقات و توسعه که ایران در حوزه هسته ای انجام 
داده، یک مسئله است.وی مدعی شــد: غنی سازی اورانیم در سطح 
6۰ درصد تقریبا غنی سازی در ســطح تولید سلاح هسته ای است . 
غنی سازی اورانیم با مصارف تجاری تنها در حد ۲ یا ۳ درصد است.

گروسی با اذعان به اینکه توسعه برنامه هســته ای، حق ایران است 
مدعی شد: این میزان )غنی سازی( نیازمند چشمانی بیدار است. در 
بخشی دیگر از مصاحبه با فایننشال تایمز، گروسی گفت که ایران بارها 
تاکید کرده است که قصد دستیابی به سلاح هسته ای ندارد و به آژانس 
اطلاع داده که افزایش سطح غنی ســازی اورانیوم به منظور مصارف 
پزشکی و تحقیقاتی بوده اســت. وی افزود: به نظر ما با توجه سطح 
فعلی فعالیت های پزشکی و صنعتی داخل ایران، چندان نیازی )به این 
درجه خلوص( وجود ندارد. با این حال تصمیم )به غنی ســازی 6۰ 

درصدی( با خود آن کشور است.

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه در روز سوم خرداد، دریایی 
از حماسه و افتخار موج می زند، گفت: عزت و سربلندی 
امروزمان را مدیون شهدا، خانواده معظم شهدا، جانبازان و 
پیشکسوتان هستیم.به گزارش اقتصادسرآمد، سرلشکر سید 
عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در شورای هماهنگی و هم افزایی 
ارتش که در کانون بازنشستگان ارتش برگزار شد، علت برگزاری این 
نشست را ادای احترام به همه پیشکسوتان ارتش برشمرد و گفت: ارتش 
جمهوری اسلامی ایران امروز بدون هیچ اغراق و تعارفی آبرو، عزت، 
سربلندی، محبوبیت، روسفیدی و سرافرازی اش را در کشور و در پیشگاه 
خداوند متعال مدیون تلاش های خالصانه، بی ریا و بی نام و نشان شهدا، 
جانبازان و پیشکسوتان عزیز و گرانقدر می داند.وی با بیان اینکه در روز 
سوم خرداد، دریایی از حماســه و افتخار موج می زند که هر رزمنده ای 
می تواند ساعت ها و روزها از ایثارگری ها و فداکاری سربازان، جانبازان 
و ایثارگران بگوید، افزود: در وهله اول باید به مقام شامخ قریب به 5۰ 
هزار شهید گلگون کفن ارتش که خون پاک و مطهر خود را برای حفظ 
نهال نوپای انقلاب و اهتزاز پرچم مقدس ایران اسلامی نثار کردند، ادای 
احترام کنیم و سپس از جانبازان عزیزی که برای ادامه راه نورانی شهدا و 
حفظ وطن، سلامتی خودشان را تقدیم کردند، یاد کنیم و در مرتبه بعد 
از بزرگانی که توان، دانش و عمر خود را گذاشتند، از آرزوهای شخصی 
و دلبستگی ها به راحتی عبور کردند و مردانه ایستادند تا از دین، ناموس 
و کشور دفاع کنند و این مملکت پرافتخار بماند، تقدیر کنیم.فرمانده کل 
ارتش با قدردانی از زحمات امیر ســرتیپ دوم »علی محبی راد« رئیس 
کانون بازنشستگان ارتش، اظهار داشــت: یکی از بزرگترین چالش ها 
و مشکلات من از آغاز مســئولیت این بود که چگونه می توانم قدردان 
اقدامات عظیم و به یادماندنی پیشکسوتان عزیزمان باشم و امیدوارم که 
پیشکسوتان ارتش کاستی ها و کوتاهی ما را ببخشند.سرلشکر موسوی با 
بیان اینکه وزارت دفاع به عنوان متولی اصلی امور بازنشستگان نیروهای 
مسلح برنامه ها و تلاش هایی داشته است، گفت: در کنار وزارت دفاع، 
ارتش جمهوری اسلامی در سال های اخیر تمام تلاش خود را به کار برده 
است که بتواند حداقل انتظارات این عزیزان را برای اداره امور زندگی 
برآورده و بخشی از دین خود را نسبت به بازنشستگان ادا کند.فرمانده 
کل ارتش خاطرنشان کرد: خوشبختانه مجلس شورای اسلامی در این 
زمینه همراهی کرد و در دو سال اخیر دولت هم کمک های خوبی کرد 
و ما امیدواریــم با تثبیت قوانینی که مجلس به دنبال آن اســت، بتوانیم 
بهتر از گذشته قدردان بیش از ۳۰ سال زحمات و خدمات این عزیزان 
باشیم و با شکل گرفتن دولت جدید، همه ما اعم از ارتش، وزارت دفاع 
و سایر بخش های کشــوری بتوانیم دیِنی را که نسبت به بازنشستگان 

داریم، ادا کنیم.

کاندیدای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه نباید طوری عمل شود 
که یک روز جوجه های یک روزه کشــته شوند و یک 
روز مردم در صف مرغ باشــند، گفت: اگر درست مدیریت شود 
امکانات و ذخایر کشور امکان حل مشــکلات را دارد.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  آیت الله سیدابراهیم رئیسی کاندیدای سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری پیش از در جمع فعالان اقتصادی 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی ایران اظهار داشــت: 
پیشــرفت اقتصادی یکی از مســائل مهم کشــور و دغدغه های 
اصلی مردم است و امروز مســائل اقتصادی و اول شناخت مسئله 
و دوم شناخت راهکارهای حل مسئله و سوم تعیین اولویت ها و 
چهارم در میدان اقدام میدان داری کردن را مهم میدانم. کاندیدای 
انتخابات ریاست جمهوری با تاکید بر اینکه ایرانی قوی می خواهیم 
و بسترهای ایرانی قوی موجود است، بیان داشت: ذخایر مادی و 
معنوی و نیروهای انســانی کارآمدی و دلسوز را خدا با این کشور 
عنایت کرده اســت و حلقه مفقوده در مدیریت کارآمد و جهادی 
است. وی با تاکید بر اینکه ایران قوی بدون یک اقتصاد قوی شکل 
نمی گیرد و اقتضای آن یک مدیریت کارآمد و قوی و تیم اقتصادی 
دولت است، تصریح کرد: تیم اقتصادی دولت باید قوی و هماهنگ 
و کارامد باشد و هرکدام آهنگی ساز نکنند.رئیسی با تاکید بر اینکه 
بازار را دستوری و پشت اتاق های دربســته نمی شود اداره کرد، 
گفت: من یک مدیر میدانی هســتم و اولین نشســتم در سفرهای 
استانی با تولیدکنندگان بوده است و شعار تولید باید مسئله اول باشد 
و به همین دلیل به قضات و دادســتان ها دستور دادم که تولید باید 
در اولویت باشد و تولید نباید دچار وقفه شود.کاندیدای انتخابات 
ریاست جمهوری ضمن تاکید بر اینکه یک روز ارزپاشی در بازار 
شود و یک روز اعلام شــود خزانه خالی است، هردو غلط است، 
گفت: باید گذاشت که بازار در تصمیم گیری و تصمیم سازی دخیل 
باشد و نباید در اتاق دربسته تصمیم گیری شود و بنظرم باید ارتباط 
بین علم و دانشگاه و تولید و بازار ایجاد شود و ارتباط بین اقتصاد و 
دیپلماسی باید ایجاد شود.رئیسی با طرح این سوال که آیا سهم ما در 
اقتصاد منطقه همین میزان است؟ گفت: با همین کشورهای منطقه 
می توانیم رابطه خوبی داشــته و بهترین صادرات را به کشورهای 
منطقه داشته باشــیم و باید نظام دیپلماســی ما با بازار در ارتباط 
باشد. رئیس دســتگاه قضا با بیان اینکه نباید طوری عمل شود که 
یک روز جوجه ها زنده زنده کشته شوند و یک روز مردم در صف 
مرغ باشند، اظهار داشت: باید مدیریت صورت گیرد و اگر درست 

مدیریت شود امکانات و ذخایر کشور امکان حل مسئله را دارد. 

مدیرکل آژانس 

 توسعه برنامه هسته ای
 حق ایران است

فرمانده کل ارتش

 عزت خود را مدیون شهدا 
و ایثارگران هستیم

ریسس قوه قضاییه 

 اگر مدیریت باشد، نه صف مرغ 
خواهیم داشت و نه جوجه کُشی

آگهی ابلاغ
آگهی ابلاغ مفاد آراء هیات )قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه 

مســکن( برابر مقررات بند 2 ماده یک قانون و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مســکن روستاها و شهرهای زیر 20 هزار نفر جمعیت مصوب 1388 آراء صادره و آگهی 
تحدید حدود الصاقی موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه مسکن مصوب 1388 نظر به 
اینکــه در اجرای ماده 10 آئین نامه قانون مذکور تحدیــد حدود قطعات مورد تصرف آقایان و خانم های 
مشروحه ذیل واقع در حوزه ثبتی شبانکاده در تاریخ ذیل به عمل خواهد آمد و برابر مقررات و ائین نماه 

جهت اطلاع متقاضیان و عموم آگهی می شود.
ششدانگ یکبابخانه پلاک 7336/594 با مساحت 1076/21 متر مربع ملکی آقای مازیار آذر حزین واقع 

در حوزه ثبتی شبانکاره بهرام آباد شهر آبپخش
تاریخ تحدید حدود 1400/03/29

لذا کلیه مالکین و اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی که نسبت به اصل و حدود ملک ادعا و اعتراض داشته 
باشند می توانند به استناد ماده دهم آئین نامه از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز، اعتراض کتبی 
خود را به ادراه ثبت اســناد و املاک شــبانکاره تسلیم و رسید اخذ نمایند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض به واحد ثبتی ، دادخواســت خود را به مرجع قضائی ذیصــلاح تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت اسناد و املاک شبانکاره تسلیم فرمایند در غیر این صورت آراء صادره به 
مرحله اجراء درآمده، عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت. بدیهی است صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر جهت احقاق حق به مرجع قضائی نخواهد بود.
م الف / 174

شکرالله سعادتی – رئیس واحد ثبتی شبانکاره

کد7000
کارت خودرو ،

فرنــوش مومنی نژاد با کد ملی 0533318971 شــماره شناســنامه 669 فرزند احمد 
خودرو ســمند ایکس 7 رنگ نقره ای مدل 1384 شماره پلاک 21ایران448ه49 شماره 
شاســی14539996 شماره موتور12484215325به نام فرنوش مومنی نژاد در تاریخ 

1400/01/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


